
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Dinkelland houdende regels

omtrent Nota reserves en voorzieningen 2019-2022 gemeente Dinkelland

De raad van de gemeente Dinkelland,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 maart 2019, nr. A;

 

gelet op het advies van de commissie Sociaal Domein en Bestuur van 9 april 2019;

 

gelet op artikel 212 Gemeentewet; gelet op het Besluit Begroting en Verantwoording; gelet op de

 

Financiële Verordening gemeente Dinkelland 2017;

 

Besluit:

 
vast te stellen de Nota reserves en voorzieningen 2019-2022 gemeente Dinkelland

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 16 april 2019.

De raadsgriffier,

Mr. O.J.R.J. Huitema,

De voorzitter,

MPM J.G.J. Joosten

Nr. 99893

GEMEENTEBLAD 25 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland

Gemeenteblad 2019 nr. 99893 25 april 20191


